Il professionista è tenuto inoltre a far presente al Dirigente scolastico evenienze o emergenze che si 

verifichino nella conduzione delle prestazioni definite nell’incarico. 

Firmato digitalmente da MONICA GRABIOLI

4. L’Istituto Scolastico si impegna a corrispondere il compenso complessivo di €1.600,00 (euro           

milleseicento/00), iva esclusa a fronte di: 

• ricezione di fattura elettronica semestrale secondo quanto disposto dall’art. 1 comma 209 L. n. 

244/2007, Decreto MEF n. 55/2013 attuativo L. n. 244/2007 art. 1 commi 209-213 e art. 25 comma 1 

D.L. n. 66/2014 convertito in L.